
Pozvánka na dvoukonferenci
TEXperience 2013 a Statistické dny na Brejlově

Pavel Stříž

Československé sdružení uživatelů TEXu a Česká statistická společnost
si Vás dovolují pozvat na dvoukonferenci

TEXperience 2013 a Statistické dny na Brejlově,

která se uskuteční ve dnech 26. až 29. září 2013 na Mlýně Brejlov v Břežanech,
v krásném místě na břehu Sázavy (http://www.brejlov.cz/). Tiskovou verzi
pozvánky naleznete na http://www.cstug.cz/konference/2013/rok2013.pdf.
Dvojkonferenci předchází mezinárodní konference 7th ConTEXt Meeting,
o níž budete informováni v některém z následujících čísel Zpravodaje. Bude tedy
možné se setkat s programátory ConTEXtu a LuaTEXu, kterými jsou Hans Hagen,

Taco Hoekwater, Mojca Miklavec a další.
Ze zvaných přednášek naší dvoukonference si dovolujeme upozornit například na:
~ Zdeněk Wagner: Z LATEXu do EPUB: konverze strukturovaných dokumentů

obsahujících nestandardní makra
~ Jiří Rybička: Nový přístup k sazbě tabulek
~ Jan Přichystal: Integrace cloudových služeb a rozšíření aplikace TEXonWeb
~ Tomáš Hála: TEXem proti byrokracii
V rámci společenského programu pro Vás domlouváme přednášku o Mexiku
a Střední Americe (Milan Štourač), o Indii (Zdeněk Wagner a představení jeho
nové knihy) a z Žilinské univerzity dorazí putovní výstava fraktálů (Pavel Stříž).

I letos vypisujeme soutěž o Knihu pro TEXperience:
http://www.cstug.cz/konference/2013/soutez.htm

Základní účastnický poplatek na osobu činí 4 500 Kč, individuálním členům CSTUG
poskytujeme slevu ve výši 500 Kč. Studentům nabízíme snížený poplatek 4 000 Kč.
Akce se koná od čtvrtečního večera do nedělního poledne. K dispozici budou
pokoje v hlavní budově a především přilehlé chatky. Též počítáme s instalací
plátna a se zapojením dataprojektoru a wifi. Signál pro hlavní mobilní operátory

bývá v této lokalitě dobrý.
Registraci na tuto dvoukonferenci lze uskutečnit závazným e-mailem na adresu
organizátorů (pavel@striz.cz). Na ConTEXt Meeting, který poběží téměř celý
týden, se přihlašuje nezávisle, viz http://meeting.contextgarden.net/2013/.

Webové stránky s dalšími informacemi a novinkami jsou zveřejněny na:
http://www.cstug.cz/konference/


